様式５１
工事変更指示書（　回）
	工事名

	指示年月日
	　　年　　月　　日

	受注者

	監督員
	　　　㊞

	標記工事について、下記のとおり契約書類の変更を指示する。
【 変 更 内 容 】
１　変更の概要

２　数量の増減（概算）
項           目
単位
変更前
変更後
増減数量
適      用
３　新単価の有無　　　　　　　　　　　有　　・　　無
　　　　新単価の協議開始日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　工期変更の対象の有無　　　　　　　有　　・　　無
　　　　変更日数の協議開始日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　上記変更指示書を受領しました。
　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者  住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊記名（署名、押印など方法は問わない）

１　本指示書は2通作成し、工事打合せ簿の添付資料とする。
２　この指示書は、契約変更用の設計図書に添付する。